ή για όλα τα Τμήματα, απαραίτητα όμως με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στο Παράρτημα ΙΙΙ της 
Διακήρυξης. Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι υποχρεούνται για καθένα από τα Τμήματα του διαγωνισμού, στα 
οποία επιθυμούν να συμμετέχουν, να υποβάλλουν διακριτή προσφορά. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα τριών χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα 
ενός ευρώ και δέκα τριών λεπτών [63.981,13€] πλέον ΦΠΑ, ποσού δεκαπέντε χιλιάδων τριακοσίων 
πενήντα πέντε ευρώ και σαράντα επτά λεπτών [15.355,47€], ήτοι συνολικό ποσό 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α εβδομήντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων τριάντα έξι ευρώ και εξήντα 
λεπτών [79.336,60€]. 

Η διάρκεια της παρούσας σύμβασης αρχίζει με την υπογραφή της και λήγει δέκα (10) μήνες από την 
καταχώρησή της στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και σε κάθε 
περίπτωση η σύμβαση μπορεί να παραταθεί μέχρι τη λήξη του έργου ήτοι την 02η-09-2023.

[...]

79412000-5 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα οικονομικής διαχείρισης 

85312320-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών 

73200000-4 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα έρευνας και ανάπτυξης 

72415000-2 Υπηρεσίες φιλοξενίας τοποθεσιών Παγκόσμιου Ιστού (WWW) 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα τριών χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα 
ενός ευρώ και δέκα τριών λεπτών [63.981,13€] πλέον ΦΠΑ, ποσού δεκαπέντε χιλιάδων τριακοσίων 
πενήντα πέντε ευρώ και σαράντα επτά λεπτών [15.355,47€], ήτοι συνολικό ποσό 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α εβδομήντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων τριάντα έξι ευρώ και εξήντα 
λεπτών [79.336,60€]. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΕΕΕΣ  

Από τις 2-5-2019, οι αναθέτουσες αρχές συντάσσουν το ΕΕΕΣ με τη χρήση της νέας ηλεκτρονικής 
υπηρεσίας Promitheus ESPDint (https://espdint.eprocurement.gov.gr/), που προσφέρει τη δυνατότητα 
ηλεκτρονικής σύνταξης και διαχείρισης του Ευρωπαϊκού Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης (ΕΕΕΣ).